平成２２年１１月１１日
各  位

会 社 名  中 日 本 興 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長   服部 徹

                                                                 （コード番号 ９６４３ 名証第２部）
問合せ先  取締役経理部担当 経理部上席部長

三田 則男
                                                               （ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

平成２３年３月期第２四半期累計期間業績実績との差異および
通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成２２年５月１４日に公表しました平成２３年３月期の第２四半期累計期間（個別、連結）および通期（平

成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）の業績予想（個別、連結）を下記の通り修正等いたします。

記
１．平成 23 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間実績との差異（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   1,670
     百万円
     40

    百万円
     32

百万円
     13

円 銭
     24.12

今  回  実  績 （B） 1,760 30        27        2        4.04

 増     減     額 （B－A） 90     △10       △5 △11     －

増     減     率    （％）       5.4  △25.0  △15.6 △84.6    －

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） 1,953      △14      △20 △55   △103.00

２．平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   3,280
     百万円
    60

    百万円
    45

百万円
      20

円 銭
     37.10

今 回 修 正 予 想  （B） 3,400       44       35        10       18.56

 増     減     額 （B－A）       120     △16     △10 △10     －

増     減     率    （％）       3.7 △26.7  △22.2 △50.0    －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） 3,883        5        0 △86    △160.43

３．平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別実績との差異（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   1,260
     百万円
    29

    百万円
    28

百万円
     11

円 銭
     20.41

今  回  実  績 （B） 1,379       34       37        9       17.65

 増     減     額 （B－A） 119        5        9 △2     －

増     減     率    （％）       9.4   17.2    32.1 △18.2    －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） －       －       － －       －

４．平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

   2,470
     百万円
    40

    百万円
     38

百万円
     16

円 銭
     29.68

今 回 修 正 予 想  （B） 2,620       40        44       16       29.69

 増     減     額 （B－A）       150        0         6        0     －

増     減     率    （％）       6.1   －     15.8 －    －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） 2,715     △13       △4 △61    △114.02

差異および修正の理由
当第２四半期連結累計期間につきましては、シネマ部門は順調に推移したものの、リラクゼーション事業の売

上の伸び悩みやアド事業の不振等により、売上高は予想を上回りましたが、営業利益、経常利益、当期純利益と

も前回予想を下回る結果となりました。
 通期の業績予想につきましても、第２四半期連結累計期間の傾向が続くものと思われますので、業績予想を修

正いたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上